
11ème Rallye Régional des Monts de Vaucluse
Classements après ES1 St Jean (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

70 ASTIER Raphael/GROULIER Vincent PORSCHE 996 GT3 GT 10 1 1 1 0:04:18,7 1 1 1 0:04:18,7

1 PANAGIOTIS Yannick/PANAGIOTIS Valérie Mitsubishi LANCER EVO9 A 8 2 1 1 0:04:30,7 0:12,0 0:12,0 2 1 1 0:04:30,7 0:12,0 0:12,0

33 ARNOUX Stéphan/TROMEL Frank BMW COMPACT F2 14 3 1 1 0:04:31,3 0:12,6 0:00,6 3 1 1 0:04:31,3 0:12,6 0:00,6

47 GUIOT Bastien/GIRAUD Sébastien Citroën C2 F2 13 4 2 1 0:04:32,8 0:14,1 0:01,5 4 2 1 0:04:32,8 0:14,1 0:01,5

31 MASCLAUX Arnaud/BONNEFOY Dimitry Peugeot 206 MAXI F2 14 5 3 2 0:04:32,9 0:14,2 0:00,1 5 3 2 0:04:32,9 0:14,2 0:00,1

10 PANAGIOTIS Loïc/PORTE Gabriel Porsche 996 GT3 GT 10 6 2 2 0:04:34,2 0:15,5 0:01,3 6 2 2 0:04:34,2 0:15,5 0:01,3

7 POIZOT Thibaut/ROCHE Romain Renault CLIO R 3C 7 1 1 0:04:35,4 0:16,7 0:01,2 7 1 1 0:04:35,4 0:16,7 0:01,2

6 BERARD Renaud/ROMERO Pascal Renault CLIO R 3C 8 2 2 0:04:36,3 0:17,6 0:00,9 8 2 2 0:04:36,3 0:17,6 0:00,9

8 DIEZ Jean-Louis/LOPEZ Nans Renault CLIO R3 R 3C 9 3 3 0:04:37,9 0:19,2 0:01,6 9 3 3 0:04:37,9 0:19,2 0:01,6

29 PELLEGRIN Damien/DAUMAL Guillaume BMW 318 is F2 14 10 4 3 0:04:39,0 0:20,3 0:01,1 10 4 3 0:04:39,0 0:20,3 0:01,1

32 CLIER Paul/BOIRON Pierre BMW Série 1 F2 14 11 5 4 0:04:39,3 0:20,6 0:00,3 11 5 4 0:04:39,3 0:20,6 0:00,3

2 EYDOUX Laurent/MOUTOT Olivier Mitsubishi LANCER EVO6 FA 8 12 2 2 0:04:40,7 0:22,0 0:01,4 12 2 2 0:04:40,7 0:22,0 0:01,4

20 CAMPOY Laurent/CAMPOY Olivier Peugeot 206RC FA 7 13 3 1 0:04:40,7 0:22,0 0:00,0 12 2 1 0:04:40,7 0:22,0 0:01,4

30 SILVESTRE Christophe/FERRE Sylvain Renault CLIO RAGNOTTI F2 14 14 6 5 0:04:41,7 0:23,0 0:01,0 14 6 5 0:04:41,7 0:23,0 0:01,0

19 MOCELLIN Fabrice/PHILIBERT Steven Peugeot 206RC FA 7 15 4 2 0:04:42,1 0:23,4 0:00,4 15 4 2 0:04:42,1 0:23,4 0:00,4

37 HUGUES Denis/RUFFA Raphaël Opel MANTA F2 14 16 7 6 0:04:44,4 0:25,7 0:02,3 16 7 6 0:04:44,4 0:25,7 0:02,3

35 BONARDEL Olivier/ROMERO Matthias Renault CLIO WILLIAMS F2 14 17 8 7 0:04:44,5 0:25,8 0:00,1 17 8 7 0:04:44,5 0:25,8 0:00,1

43 BAILLE Anthony/AVON Lionel Renault CLIO N 3 18 1 1 0:04:44,6 0:25,9 0:00,1 18 1 1 0:04:44,6 0:25,9 0:00,1

42 MILLET Philippe/ARNAUD Sébastien Renault CLIO RAGNOTTI FN 3 19 2 2 0:04:45,4 0:26,7 0:00,8 19 2 2 0:04:45,4 0:26,7 0:00,8

9 TAFFIN Bernard/MALLET Eric Renault CLIO RS R 3T 20 4 4 0:04:46,4 0:27,7 0:01,0 20 4 4 0:04:46,4 0:27,7 0:01,0

18 BRAHIC Laurent/BRAHIC Maxime Renault CLIO FA 7 21 5 3 0:04:48,0 0:29,3 0:01,6 21 5 3 0:04:48,0 0:29,3 0:01,6

54 MARGAILLAN Hugo/ANASTASIO Maryne Citroën SAXO VTS FN 2 22 3 1 0:04:48,1 0:29,4 0:00,1 22 3 1 0:04:48,1 0:29,4 0:00,1

21 FARLAY Cédric/GOUTELLE Romain Renault CLIO RAGNOTTI FA 7 23 6 4 0:04:48,6 0:29,9 0:00,5 23 6 4 0:04:48,6 0:29,9 0:00,5

36 BOUCHARD Marc/BEGOUAUSSEL Marc Renault MEGANE COUPE F2 14 24 9 8 0:04:49,7 0:31,0 0:01,1 24 9 8 0:04:49,7 0:31,0 0:01,1

60 PANTEL Gérald/BELHACENE Matthieu Citroën AX F2 12 25 10 1 0:04:49,9 0:31,2 0:00,2 25 10 1 0:04:49,9 0:31,2 0:00,2

14 RAMOS Nicolas/SILVESTRE Corentin Citroën C2 R2 MAX R 2B 26 5 1 0:04:50,4 0:31,7 0:00,5 26 5 1 0:04:50,4 0:31,7 0:00,5
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53 CEUGNET Sébastien/DEKEYSER Laury Citroën SAXO VTS FN 2 27 4 2 0:04:52,4 0:33,7 0:02,0 27 4 2 0:04:52,4 0:33,7 0:02,0

34 BOREL Sébastien/PROST-VERDURE Pierre Renault CLIO RS F2 14 28 11 9 0:04:52,5 0:33,8 0:00,1 28 11 9 0:04:52,5 0:33,8 0:00,1

26 FAVRE Patrick/MARTIN Corinne Renault CLIO FA 7 29 7 5 0:04:52,8 0:34,1 0:00,3 29 7 5 0:04:52,8 0:34,1 0:00,3

24 REDON Sébastien/MARTEAU Coralie Renault CLIO FA 7 30 8 6 0:04:52,9 0:34,2 0:00,1 30 8 6 0:04:52,9 0:34,2 0:00,1

68 SAMMARTINO Eddy/SAMMARTINO Michaël Peugeot 106 MAXI F2 13 31 12 2 0:04:54,3 0:35,6 0:01,4 31 12 2 0:04:54,3 0:35,6 0:01,4

44 BOUCHARD Maxime/DONAT Rémy Renault CLIO RAGNOTTI FN 3 32 5 3 0:04:55,7 0:37,0 0:01,4 32 5 3 0:04:55,7 0:37,0 0:01,4

25 PASCAL Thomas/LACALLE Estelle Renault CLIO 16S FA 7 33 9 7 0:04:58,9 0:40,2 0:03,2 33 9 7 0:04:58,9 0:40,2 0:03,2

48 POINT Stéphane/BONE Jimmy Peugeot 106 F2 13 34 13 3 0:04:59,8 0:41,1 0:00,9 34 13 3 0:04:59,8 0:41,1 0:00,9

56 TEISSEYRE Cédric/TIRBOIS Valérie Peugeot 106 FN 2 35 6 3 0:05:00,0 0:41,3 0:00,2 35 6 3 0:05:00,0 0:41,3 0:00,2

45 RIVERA Yoann/RIVERA Jennifer Citroën SAXO FA 6 36 10 1 0:05:01,6 0:42,9 0:01,6 36 10 1 0:05:01,6 0:42,9 0:01,6

15 FORTUNATO Frédéric/NETO Lionel Citroën C2 R2 R 2B 37 6 2 0:05:02,6 0:43,9 0:01,0 38 6 2 0:05:02,6 0:43,9 0:00,3

64 GARCIA Laurent/ARNAUD Kévin Citroën AX GTI FN 1 38 7 1 0:05:02,9 0:44,2 0:00,3 39 7 1 0:05:02,9 0:44,2 0:00,3

69 CARTIER Victor/BIAGETTI Loan TOYOTA Yaris A 5 39 11 1 0:05:03,4 0:44,7 0:00,5 40 12 1 0:05:03,4 0:44,7 0:00,5

38 MONIER Mikaël/THEOPHILE Elie Peugeot 205 GTI F2 14 40 14 10 0:05:03,8 0:45,1 0:00,4 41 14 10 0:05:03,8 0:45,1 0:00,4

65 SOURDON Florian/RUEL Cendrine Citroën AX GTI FN 1 41 8 2 0:05:03,8 0:45,1 0:00,0 41 8 2 0:05:03,8 0:45,1 0:00,4

52 UZZO Célia/CORNIGLION Emilie ♥ Citroën AX GTI FA 5 42 12 2 0:05:03,9 0:45,2 0:00,1 43 13 2 0:05:03,9 0:45,2 0:00,1

57 GREGOIRE Gabriel/MARTIN Baptiste Citroën SAXO VTS FN 2 43 9 4 0:05:03,9 0:45,2 0:00,0 43 9 4 0:05:03,9 0:45,2 0:00,1

63 VIGUIER Patrick/SANTONI Laurent Peugeot 205 RALLYE FN 1 44 10 3 0:05:06,4 0:47,7 0:02,5 45 10 3 0:05:06,4 0:47,7 0:02,5

66 FARAUD Jérémy/RAINERI Clément Peugeot 106 XSI FN 1 45 11 4 0:05:09,9 0:51,2 0:03,5 46 11 4 0:05:09,9 0:51,2 0:03,5

46 NIEL Eric/NIEL Lucas Citroën saxo vts FA 6 46 13 2 0:05:16,0 0:57,3 0:06,1 47 14 2 0:05:16,0 0:57,3 0:06,1

62 LAURANS Olivier/DANJAUNE Anthony Peugeot 205 RALLYE FN 1 47 12 5 0:05:17,2 0:58,5 0:01,2 48 12 5 0:05:17,2 0:58,5 0:01,2

27 GOUMARRE Jean-Félix/PRADIER Christophe Renault CLIO RS FA 7 48 14 8 0:05:21,4 1:02,7 0:04,2 49 15 9 0:05:21,4 1:02,7 0:04,2

16 RUIZ Géromino/RUIZ Audrey Renault TWINGO R 2B 49 7 3 0:05:22,2 1:03,5 0:00,8 50 7 3 0:05:22,2 1:03,5 0:00,8

59 GAMBINO Joël/RODENAS Florian Suzuki SWIFT SPORT N 2 50 13 5 0:05:22,5 1:03,8 0:00,3 51 13 5 0:05:22,5 1:03,8 0:00,3

40 MOUNITION René/LANGER Patricia Renault 5 GT Turbo F2 14 51 15 11 0:05:22,9 1:04,2 0:00,4 52 15 11 0:05:22,9 1:04,2 0:00,4

61 ROQUE Sylvain/BUFFAZ Emma Peugeot 205 RALLYE F2 12 52 16 2 0:05:25,6 1:06,9 0:02,7 53 16 2 0:05:25,6 1:06,9 0:02,7

41 LOUBAUD Marcel/DIAZ Virginie BMW 320I F2 14 53 17 12 0:05:34,4 1:15,7 0:08,8 54 17 12 0:05:34,4 1:15,7 0:08,8

28 PETIT-GOUNELLE Frank/SABIA Nicolas Peugeot 206 S16 FA 7 54 15 9 0:05:36,2 1:17,5 0:01,8 55 16 10 0:05:36,2 1:17,5 0:01,8
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4 GUTTIN Yves/GUIDARELLI Kévin BMW 325i FA 8 55 16 3 0:05:41,2 1:22,5 0:05,0 56 17 3 0:05:41,2 1:22,5 0:05,0

58 POINT Bernard/CESSAC Franck Citroën saxo vts FN 2 56 14 6 0:05:43,2 1:24,5 0:02,0 57 14 6 0:05:43,2 1:24,5 0:02,0

51 REXACH AMBROSIONI Sophie/STEMMELEN Au... ♥ Peugeot 106 XSI FA 5 57 17 3 0:05:52,6 1:33,9 0:09,4 58 18 3 0:05:52,6 1:33,9 0:09,4

39 ROQUE Joël/ROQUE Thibaud Peugeot 205 GTI F2 14 58 18 13 0:05:54,1 1:35,4 0:01,5 59 18 13 0:05:54,1 1:35,4 0:01,5

67 VIGNEAUX Kévin/LEBRETON Océane Peugeot TWINGO F2 11 59 19 1 0:05:54,2 1:35,5 0:00,1 60 19 1 0:05:54,2 1:35,5 0:00,1

17 LEROY Jacky/DUBOIS Alix Renault CLIO WILLIAMS FA 7 nc nc nc 37 11 8 0:05:02,3 0:43,6 0:00,7

59 classés
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